
KRAJSKÁ SOUTĚŽ JIH 2023/2024 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 2  

VÝSLEDKY 1. KOLA HRANÉHO 29. 10. 2023 

  

 ŠK Svitavy C – ŠK Svitavy B ŠO Sokol Městečko Trnávka – Proplast Česká Třebová B 

 Rozhodčí: Bulva František Rozhodčí: Nikolinko Alexandr 
 1. Křeček J.  1611 0:1 Kotva M.  1781 1. Grepl P. H 1887 1:0 Nikolinko T.  1339 

 2. Brázda Z.  1359 1/2 Velešík M.  1649 2. Šmíd F.  1677 1:0 Sixta K.  1105 

 3. Kursa P.  1250 1/2 Václavíková A.  1064 3. Švancara D.  1000 1:0 Nikolinko A.  1104 

 4. Kýr M.  1241 0:1 Kopecký L.  1000 4. Palášek T.  1319 1:0 Šumbera M.  1000 

 5. Mráz V.  1221 1:0 Vojta P.  1000 5. Syrovátka J.  1000 1/2 Marek P.  1250 

 2 : 3 4.5 : 0.5 

 TJ Sokol Němčice – ŠK Choceň TJ Lanškroun C – ŠK Litomyšl B 

 Rozhodčí: Vaníček Jan Rozhodčí: Palla Stanislav 
 1. Pail M.  1823 1/2 Stojanov D.  1678 1. Palla S.  1566 1/2 Pražák J.  1000 

 2. Pěkník M.  1810 1:0 Podgorný R. H 1665 2. Křivohlávek J.  1414 0:1 Juza M.  1000 

 3. Myška F.  1602 1:0 Marinov P. H 1723 3. Jirout O.  1320 0:1 Odstrčil J.  1427 

 4. Bureš M. H 1523 0:1 Flos P.  1539 4. Lapáček L.  1341 0:1 Jasan M.  1000 

 5. Vaníček J. H 1701 0:1 Šmejdíř W.  1439 5. Heger M.  1652 0:1 Zeman L.  1800 

 2.5 : 2.5 0.5 : 4.5 

TJ Štefanydes Polička D – TJ Štefanydes Polička E 

 Rozhodčí: Schaffer David   
 1. Smejkal J. V 1728 1/2 Buchta M. V 1589 

 2. Kašpar J.  1611 0:1 Simon M.  1656 

 3. Stodola Z.  1462 1:0 Simon J.  1621 

 4. Šimko Š.  1437 1/2 Urban S.  1260 

 5. Martínek M.  1299 1:0 Chmelová K.  1145 

 3 : 2 

  

TABULKA PO 1. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 

 1. ŠO Sokol Městečko Trnávka 1 1 0 0 3 4.5 : 0.5 4 

 1. ŠK Litomyšl B 1 1 0 0 3 4.5 : 0.5 4 

 3. TJ Štefanydes Polička D 1 1 0 0 3 3 : 2 2 
 3. ŠK Svitavy B 1 1 0 0 3 3 : 2 2 

 5. TJ Sokol Němčice 1 0 1 0 1 2.5 : 2.5 2 

 5. ŠK Choceň 1 0 1 0 1 2.5 : 2.5 2 
 7. ŠK Svitavy C 1 0 0 1 0 2 : 3 1 

 7. TJ Štefanydes Polička E 1 0 0 1 0 2 : 3 1 

 9. TJ Lanškroun C 1 0 0 1 0 0.5 : 4.5 0 
 9. Proplast Česká Třebová B 1 0 0 1 0 0.5 : 4.5 0 

 
Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 

 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 

 

 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   

 1. 3 Myška František 1602 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1723 2488 

 2. 7 Šmejdíř Waldemar 1439 ŠK Choceň 1.0 / 1 100.0 1701 2466 

 3. 2 Pěkník Milan 1810 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1665 2430 

 4. 8 Zeman Ladislav 1800 ŠK Litomyšl B 1.0 / 1 100.0 1652 2417 

 5. 4 Stodola Zdeněk 1462 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1621 2386 

 6. 2 Simon Michal 1656 TJ Štefanydes Polička E 1.0 / 1 100.0 1611 2376 

 7. 1 Kotva Milan 1781 ŠK Svitavy B 1.0 / 1 100.0 1611 2376 

 8. 6 Flos Petr 1539 ŠK Choceň 1.0 / 1 100.0 1523 2288 

 9. 2 Juza Milan 1000 ŠK Litomyšl B 1.0 / 1 100.0 1414 2179 

 10. 4 Jasan Milan 1000 ŠK Litomyšl B 1.0 / 1 100.0 1341 2106 

 11. 1 Grepl Pavel 1887 ŠO Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1339 2104 

 12. 3 Odstrčil Jan 1427 ŠK Litomyšl B 1.0 / 1 100.0 1320 2085 

 13. 7 Kopecký Lukáš 1000 ŠK Svitavy B 1.0 / 1 100.0 1241 2006 

 14. 6 Martínek Michal 1299 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1145 1910 

 15. 4 Šmíd František 1677 ŠO Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1105 1870 

 16. 5 Švancara David 1000 ŠO Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1104 1869 

 17. 8 Mráz Václav 1221 ŠK Svitavy C 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 18. 6 Palášek Tadeáš 1319 ŠO Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 19. 2 Stojanov Dragan 1678 ŠK Choceň 0.5 / 1 50.0 1823 1823 

 20. 1 Buchta Martin 1589 TJ Štefanydes Polička E 0.5 / 1 50.0 1728 1728 

 21. 1 Pail Milan 1823 TJ Sokol Němčice 0.5 / 1 50.0 1678 1678 

 22. 3 Brázda Zdeněk 1359 ŠK Svitavy C 0.5 / 1 50.0 1649 1649 

 23. 1 Smejkal Jan 1728 TJ Štefanydes Polička D 0.5 / 1 50.0 1589 1589 

 24. 1 Pražák Jaroslav 1000 ŠK Litomyšl B 0.5 / 1 50.0 1566 1566 

 25. 4 Urban Stanislav 1260 TJ Štefanydes Polička E 0.5 / 1 50.0 1437 1437 

 26. 2 Velešík Marian 1649 ŠK Svitavy B 0.5 / 1 50.0 1359 1359 

 27. 5 Šimko Štefan 1437 TJ Štefanydes Polička D 0.5 / 1 50.0 1260 1260 

 28. 5 Václavíková Adriana 1064 ŠK Svitavy B 0.5 / 1 50.0 1250 1250 

 29. 10 Syrovátka Josef 1000 ŠO Sokol Městečko Trnávka 0.5 / 1 50.0 1250 1250 

 30. 4 Kursa Pavlo 1250 ŠK Svitavy C 0.5 / 1 50.0 1064 1064 

 31. 12 Marek Patrik 1250 Proplast Česká Třebová B 0.5 / 1 50.0 1000 1000 

 32. 1 Palla Stanislav 1566 TJ Lanškroun C 0.5 / 1 50.0 1000 1000 

 33. 2 Nikolinko Tomáš 1339 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1887 1122 

 34. 3 Podgorný Radim 1665 ŠK Choceň 0.0 / 1 0.0 1810 1045 

 35. 6 Heger Miroslav 1652 TJ Lanškroun C 0.0 / 1 0.0 1800 1035 

 36. 2 Křeček Jiří 1611 ŠK Svitavy C 0.0 / 1 0.0 1781 1016 

 37. 3 Sixta Karel 1105 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1677 912 

 38. 3 Kašpar Jiří 1611 TJ Štefanydes Polička D 0.0 / 1 0.0 1656 891 

 39. 4 Marinov Peter 1723 ŠK Choceň 0.0 / 1 0.0 1602 837 

 40. 5 Bureš Milan 1523 TJ Sokol Němčice 0.0 / 1 0.0 1539 774 

 41. 3 Simon Jakub 1621 TJ Štefanydes Polička E 0.0 / 1 0.0 1462 697 

 42. 6 Vaníček Jan 1701 TJ Sokol Němčice 0.0 / 1 0.0 1439 674 

 43. 4 Jirout Oldřich 1320 TJ Lanškroun C 0.0 / 1 0.0 1427 662 

 44. 9 Šumbera Metoděj 1000 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1319 554 

 45. 6 Chmelová Klára 1145 TJ Štefanydes Polička E 0.0 / 1 0.0 1299 534 

 46. 9 Vojta Patrik 1000 ŠK Svitavy B 0.0 / 1 0.0 1221 456 

 47. 5 Lapáček Luboš 1341 TJ Lanškroun C 0.0 / 1 0.0 1000 235 

 48. 5 Kýr Michal 1241 ŠK Svitavy C 0.0 / 1 0.0 1000 235 

 49. 3 Křivohlávek Josef 1414 TJ Lanškroun C 0.0 / 1 0.0 1000 235 

 50. 4 Nikolinko Alexandr 1104 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1000 235 

 


